公司名称 浙江永强集团股份有限公司

英文名称 YOTRIO GROUP CO.，LTD

注册资本 18,000 万元

法定代表人 谢建勇

成立日期 2007 年 6 月 15 日

注册地 浙江省临海市前江南路 1 号

邮政编码 317004

联系电话 0576-85956868

传真号码 0576-85956299

互联网网址 www.yotrio.com

电子信箱 yotrioir@yotrio.com

二、发行人的历史沿革及改制重组情况

（一）发行人的设立方式

根据浙江永强集团有限公司2007年5月28日的股东会决议以及发起人于同

日签署的《关于设立浙江永强集团股份有限公司之发起人协议书》，公司以 2006

年 12 月 31 日经审计的净资产值人民币 224,355,680.07 元为基准，整体变更为

股份有限公司，其中股本总额为 120,000,000 元，其余 104,355,680.07 元作为

资本公积，折股比例为 1.8696:1。

2007 年 6 月 15 日，公司经浙江省工商行政管理局核准注册登记，取得注册

号为 3300001012206 的《企业法人营业执照》。

（二）发起人及其持股情况

序号 股东姓名或名称 股份数量（股） 持股比例（%） 股份性质

1 永强投资 72,387,313 60.33 法人股

2 谢建勇 12,938,187 10.78 自然人股

3 谢建平 12,587,250 10.49 自然人股

浙江永强集团股份有限公司首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书摘要

 1-2-10

4 谢建强 12,587,250 10.49 自然人股

5 周永正 2,000,000 1.67 自然人股

6 谢定英 1,720,000 1.43 自然人股

7 俞祝军 1,100,000 0.92 自然人股

8 罗帮仁 600,000 0.50 自然人股

9 陈幼珍 600,000 0.50 自然人股

10 同盛卓越 600,000 0.50 法人股

11 李国义 500,000 0.42 自然人股

12 沈文萍 450,000 0.38 自然人股

13 李玉秋 400,000 0.33 自然人股

14 汤义君 350,000 0.29 自然人股

15 谢建林 266,667 0.22 自然人股

16 赵法灵 266,667 0.22 自然人股

17 陈伟鳌 266,666 0.22 自然人股

18 张玉萍 180,000 0.15 自然人股

19 谢相本 100,000 0.08 自然人股

20 杨光 100,000 0.08 自然人股

 合计 120,000,000 100.00

三、股本情况

（一）总股本、本次发行的股份、股份流通限制和锁定安排

公司本次发行前总股本为 18,000.00 万股，本次拟公开发行 6,000 万股 A

股，发行后总股本为 24,000.00 万股，本次发行股份占发行后总股本的 25.00%。

1、公司本次发行前后股本结构

序号 股东姓名或名称
发 行 前 发 行 后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

1 永强投资 97,330,969 54.08 97,330,969 40.55

2 谢建勇 19,407,281 10.78 19,407,281 8.09

3 谢建平 18,880,875 10.49 18,880,875 7.87

浙江永强集团股份有限公司首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书摘要

 1-2-11

4 谢建强 18,880,875 10.49 18,880,875 7.87

5 复星谱润 6,390,000 3.55 6,390,000 2.66

6 上海谱润 4,260,000 2.37 4,260,000 1.77

7 周永正 3,000,000 1.67 3,000,000 1.25

8 谢定英 2,580,000 1.43 2,580,000 1.08

9 俞祝军 1,650,000 0.92 1,650,000 0.68

10 同盛卓越 1,350,000 0.75 1,350,000 0.56

11 罗帮仁 900,000 0.50 900,000 0.38

12 陈幼珍 900,000 0.50 900,000 0.38

13 李国义 750,000 0.42 750,000 0.31

14 沈文萍 675,000 0.38 675,000 0.28

15 李玉秋 600,000 0.33 600,000 0.25

16 汤义君 525,000 0.29 525,000 0.22

17 谢建林 400,000 0.22 400,000 0.17

18 赵法灵 400,000 0.22 400,000 0.17

19 陈伟鳌 400,000 0.22 400,000 0.17

20 张玉萍 270,000 0.15 270,000 0.11

21 谢相本 150,000 0.08 150,000 0.06

22 杨光 150,000 0.08 150,000 0.06

23 缪婧晶 150,000 0.08 150,000 0.06

24 其他流通 A股投资者 ― ― 60,000,000 25.00

 合   计 180,000,000 100.00 240,000,000 100.00

2、发行后股份流通限制和锁定

公司控股股东临海市永强投资有限公司承诺：自公司股票上市之日起 36 个

月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的股

份；公司股东谢建勇、谢建平、谢建强、罗帮仁、陈幼珍、李国义、沈文萍、汤

义君、谢建林、赵法灵、陈伟鳌、谢相本、杨光承诺：自公司股票上市之日起

36 个月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持

有的股份。公司股票上市 36 个月后，在其任职期间每年转让的股份不超过其所

浙江永强集团股份有限公司首次公开发行股票并上市申请文件   招股说明书摘要

 1-2-12

持有公司股份总数的百分之二十五；并承诺在离职后半年内，也不转让其所持有

的公司股份；公司股东上海复星谱润股权投资企业、上海谱润股权投资企业、缪

婧晶承诺：自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人管理其持有

的公司股份，也不由公司回购其持有的股份；公司股东深圳市同盛卓越创业投资

有限公司承诺：其持有的 135 万股公司股份，其中 90 万股自公司股票上市之日

起 12 个月内，45 万股自公司股票上市之日起 36 个月内，不转让或者委托他人

管理其已直接和间接持有的公司股份，也不由公司回购其持有的股份。公司股东

周永正、谢定英、俞祝军、李玉秋、张玉萍承诺：自公司股票上市之日起 12 个

月内，不转让或者委托他人管理其持有的公司股份，也不由公司回购其持有的股

份。

（二）发起人、前十名股东和主要自然人股东持股情况

1、发起人

序号 股东姓名或名称 股份数量（股） 持股比例（%） 股份性质

1 永强投资 97,330,969 54.08 法人股

2 谢建勇 19,407,281 10.78 自然人股

3 谢建平 18,880,875 10.49 自然人股

4 谢建强 18,880,875 10.49 自然人股

5 周永正 3,000,000 1.67 自然人股

6 谢定英 2,580,000 1.43 自然人股

7 俞祝军 1,650,000 0.92 自然人股